§ JE NADO lF E llJ> JE R AlL
§ENADOR ALVARO DIA§

REQUERIMENTO Nº 39 DE ~J9

Senhor Presidente,

à dMta~.

~~v~ro.\9
)~-c=__,

iiii
-:o::
~:u
-w
-X = Q)

iiiiii::::!.
=~ -' -co -co
-C\1
='<~"
~~

-~ -co = Ol

=~ =cn

Requeremos, nos termos do art. 332, § 12, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivamento do PLC 61/2013, que altera a Lei n2 9.985, de 18

de julho de 2000, para criar a categoria de Unidade de Conservação denominada Estrada­

Parque e institui a Estrada-Parque Caminho do Colono no Parque Nacional do Iguaçu.

co .-
C')
.­
.­
.-

Sala das Sessões, de de

Nome do Senador

Recebido em 19 /.]JJ:j_
: \ \

Ol ,....
N
C\i .o ,....
lO
.-
co
~ .-
o
<ti
co
lO
'<t .o o .-
co
Q)

<ã!
'<t
o
lO
.o
c;;! ,....
lO
u
Q)

~
co

~-·· •. [!] ~ .
lt.
[!]p.: .

~

§JENADO JFJE[))JEJRAIL
§lENAD([])JR ALV AR([]) DJlA§

'<.cqueremos, nos termos do art. 332, § P, do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLC
61/2013, que altera a Lei n• 9.985, de 18 de julho de 2000, para criar a categoria de Unidade de Conservação
denominada Estrada-Parque e institui a Estrada-Parque Caminho do Colono no Parque Nacional do Iguaçu.

5)E'fL

_,A f2. o L.lJG

I~

iiii

C!)
,-
C')
,.-

O>
I'-
~
C\J .n
1'-­
l{)
,-
CX>
~
,.-

~
CX>
l{)

"'" .n
o
,-
CX>
Q)

'á!
"'" o
l{)
.n
~
1'-­
l{)
u
Q)

~
C!)

SENAIDO JFEJD>ER.AlL
§ENAlDlOR AlLVARO DliA.§

;;_zqueremos, nos termos do art. 332, § 1", do Regimento Interno do Senado Federal, o desarquivamento do PLC
61/2013, que altera a Lei nº 9.985, de 18 de julho de 2000, para criar a categoria de Unidade de Conservação
denominada Estrada-Parque e institui a Estrada-Parque Caminho do Colono no Parque Nacional do Iguaçu.

Nome do Senador ~nap.tra1 /) /"'

'>f--A /;s o ( _Yof~~~
1- I

[!]
:"""

-iiiii

(O .....
C') .....

Ol
1'-
~
C\1 .o
1'-
10 .....
co
.g! .....
o
t1l
co
lO v .o
o .....
co
Q)

'ãl
v
o
lO
.o
~
1'-
10
(.)
Q)

~
t1l
(O